
UCHWAŁA NR XXXIV/229/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego – 

stanowiącego własność Gminy Tuczępy położonego w budynku nr 37 w Tuczępach

Na podstawie art. 18.ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art.. 37 ust. 1. i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości 

( tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm) Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje;

§ 1. 

 Wyraża  zgodę na wynajem w drodze bezprzetargowej Panu Mateuszowi Trzepatowskiemu na okres 5 lat 

lokalu użytkowego nr 37/6 stanowiącego własność Gminy Tuczępy położonego w budynku nr 

37 w miejscowości Tuczępy o powierzchni  użytkowej 16,32 m2 na prowadzenie działalności usługowej pod 

nazwą Prywatna praktyka stomatologiczna „MATDENT”.  

§ 2. 

Czynsz dzierżawny naliczany będzie zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Tuczępy Nr 76/2010 z dnia 

27 grudnia 2010 r.

§ 3. 

Szczegółowe warunki określone zostaną pomiędzy Wójtem Gminy w Tuczępach a Wnioskodawcą 

w drodze odrębnej umowy.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 42FFF6DB-7E26-4EBF-B66B-C8E03854A33B. Podpisany Strona 1


